
Č.j.: 137Ex 4586/17-74
Ev.č. opr.1160877

Soudní exekutor  JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno-venkov, pověřený  Okresním soudem v Břeclavi  vedením 
exekuce na základě exekučního titulu - elektronického platebního rozkazu č.j. EPR 191059/2015 - 7 ze dne 13.06.2016 
vydaného Okresním soudem v Břeclavi, který nabyl právní moci dne 22.09.2016 a je vykonatelný   ve věci uspokojení 
pohledávky

oprávněného: Air Bank a.s.
se sídlem Evropská 2690/17, Praha, PSČ: 160 00, IČ: 29045371

(dále pouze oprávněný)

proti
povinnému:

1
. 
Jiří Mráka

bytem Rybáře č.p. 134, Týnec, PSČ: 691 54, dat.nar.: 16.05.1962
za účasti: Kamila Mráková
bytem Rybáře č.p. 134, Týnec, PSČ: 691 54, dat. nar.: 08.08.1968

(dále pouze povinný)

v částce, která se skládá z:
pohledávky ve výši 31.518,71 Kč, a jejího příslušenství, tj. 
úroků ve výši 225,90 Kč,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 97.141,08 Kč ode dne 20.07.2015 do 28.07.2015,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 94.997,37 Kč ode dne 29.07.2015 do 17.08.2015,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 92.805,44 Kč ode dne 18.08.2015 do 17.09.2015,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 79.467,09 Kč ode dne 18.09.2015 do 18.10.2015,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 66.567,09 Kč ode dne 19.10.2015 do 15.03.2016,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 53.695,27 Kč ode dne 16.03.2016 do 04.04.2016,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 37.259,52 Kč ode dne 19.04.2016 do 17.05.2016,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 4.659,52 Kč ode dne 20.06.2016 do 25.07.2016,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 52.852,21 Kč ode dne 20.07.2015 do 28.07.2015,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 50.573,49 Kč ode dne 29.07.2015 do 17.08.2015,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 48.258,57 Kč ode dne 18.08.2015 do 25.07.2016,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 36.701,23 Kč ode dne 26.07.2016 do 28.08.2016,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 22.401,23 Kč ode dne 29.08.2016 do zaplacení,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 26.240,88 Kč ode dne 20.07.2015 do 28.07.2015,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 24.933,39 Kč ode dne 29.07.2015 do 17.08.2015,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 23.849,77 Kč ode dne 18.08.2015 do zaplacení,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 97.528,17 Kč ode dne 20.07.2015 do 28.07.2015,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 93.463,97 Kč ode dne 29.07.2015 do 17.08.2015,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 91.359,86 Kč ode dne 18.08.2015 do zaplacení,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 52.478,67 Kč ode dne 20.07.2015 do 28.07.2015,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 51.091,89 Kč ode dne 29.07.2015 do 17.08.2015,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 48.713,67 Kč ode dne 18.08.2015 do 16.09.2015,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 48.280,23 Kč ode dne 17.09.2015 do zaplacení,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 29.346,11 Kč ode dne 20.07.2015 do 28.07.2015,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 27.447,98 Kč ode dne 29.07.2015 do 17.08.2015,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 25.534,58 Kč ode dne 18.08.2015 do 16.09.2015,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 23.577,24 Kč ode dne 17.09.2015 do zaplacení,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 15.641,78 Kč ode dne 20.07.2015 do 28.07.2015,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 14.882,76 Kč ode dne 29.07.2015 do 17.08.2015,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 14.119,66 Kč ode dne 18.08.2015 do 16.09.2015,
úroků ve výši 18.9% ročně z částky 13.337,- Kč ode dne 17.09.2015 do zaplacení,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 53.659,52 Kč ode dne 05.04.2016 do 18.04.2016,
úroků ve výši 10.9% ročně z částky 20.959,52 Kč ode dne 18.05.2016 do 19.06.2016,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 94.997,37 Kč ode dne 30.07.2015 do 17.08.2015,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 92.805,44 Kč ode dne 18.08.2015 do 17.09.2015,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 79.467,09 Kč ode dne 18.09.2015 do 18.10.2015,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 66.567,09 Kč ode dne 19.10.2015 do 15.03.2016,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 53.695,27 Kč ode dne 16.03.2016 do 04.04.2016,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 37.259,52 Kč ode dne 19.04.2016 do 17.05.2016,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 4.659,52 Kč ode dne 20.06.2016 do 25.07.2016,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 50.573,49 Kč ode dne 30.07.2015 do 17.08.2015,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 48.258,57 Kč ode dne 18.08.2015 do 25.07.2016,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 36.701,23 Kč ode dne 26.07.2016 do 28.08.2016,



úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 22.401,23 Kč ode dne 29.08.2016 do zaplacení,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 24.933,39 Kč ode dne 30.07.2015 do 17.08.2015,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 23.849,77 Kč ode dne 18.08.2015 do zaplacení,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 93.463,97 Kč ode dne 30.07.2015 do 17.08.2015,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 91.359,86 Kč ode dne 18.08.2015 do zaplacení,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 51.091,89 Kč ode dne 30.07.2015 do 17.08.2015,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 48.713,67 Kč ode dne 18.08.2015 do 16.09.2015,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 48.280,23 Kč ode dne 17.09.2015 do zaplacení,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 27.447,98 Kč ode dne 30.07.2015 do 17.08.2015,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 25.534,58 Kč ode dne 18.08.2015 do 16.09.2015,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 23.577,24 Kč ode dne 17.09.2015 do zaplacení,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 14.882,76 Kč ode dne 30.07.2015 do 17.08.2015,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 14.119,66 Kč ode dne 18.08.2015 do 16.09.2015,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 13.337,- Kč ode dne 17.09.2015 do zaplacení,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 53.659,52 Kč ode dne 05.04.2016 do 18.04.2016,
úroků z prodlení ve výši 8.05% ročně z částky 20.959,52 Kč ode dne 18.05.2016 do 19.06.2016
nákladů soudního řízení ve výši 13.790,- Kč,  

Tímto v souladu s ustanovením § 336p odst. 1 o.s.ř. oznamuje, že ve shora uvedené exekuční věci byly přihlášeny tyto 
pohledávky: 
                                      
NIKDO NEPŘIHLÁSIL SVOU POHLEDÁVKU

P o u č e n í: Soudní exekutor upozorňuje oprávněného, ty, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další 
věřitele a povinného, že mohou popřít přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a 
to nejpozději  do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení podle § 336p odst. 1 o.s.ř.,  nebo v téže lhůtě žádat,  aby k  
rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a žádosti o jednání učiněným později se nepřihlíží. 
Věřitel je povinen bezodkladně oznámit  soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky,  ke kterým došlo po jejím 
doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím způsobenou.

V Brně dne 15.02.2018

JUDr. Petr Kocián
soudní exekutor


	Č.j.: 137Ex 4586/17-74

		2018-02-15T15:09:55+0100




